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Faqe 12 prej 64 
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3.2. Zona e Shërbimit 
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Faqe 14 prej 64 

3.3. Kënaqshmëria me ujë të pijes 
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Faqe 15 prej 64 

3.4. Kënaqshmëria me shërbimet e ofruara nga kompania në zhbllokime të 

kanalizimeve 
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3.5. Kënaqshmëria me performancën e leximit të ujëmatësve në teren nga lexuesit 
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3.6. Niveli i kënaqshmërisë me efikasitetin e stafit të KRU-së në leximin e ujëmatësve, 

përgatitjen e faturave, menaxhimin e ujërave të ndotura dhe pasqyrimin e pagesave 
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Faqe 18 prej 64 

3.7. Vlerësimi i mundësive të pagesave së shërbimeve të ujësjellësit dhe ujërave të 

zeza 
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3.8. Vlerësimi i punës së qendrës për konsumatorë për shërbimet e ofruara 
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3.9. Vlerësimi i nivelit të informimit nga KRU për shërbimet teknike të kryera 
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3.10. Vlerësimi i efikasitetit të shërbimeve teknike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ujësjellësit dhe kanalizimit 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1145

260 231
115

680

172 134 77
169

27 30 22
106

11 5 6
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Prizren Suharekë Malishevë Dragash

Shumë i/e kënaqur Deri diku i/e kënaqur Pak i/e kënaqur I/e pa kënaqur



 

Faqe 22 prej 64 

3.11. Rregullsia e pagesës së faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit 
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3.12. Arsyet e mospagesës së rregullt të faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit 
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3.13. Ujërat e ndotura dhe Kanalizimet 
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4.1. Zona e shërbimit në sektorin e amvisërisë 
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Faqe 26 prej 64 

4.2. Kënaqshmëria me ujë të pijës në sektorin e amvisërisë 
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Faqe 27 prej 64 

4.3. Kënaqshmëria me shërbimet e ofruara nga kompania në zhbllokime të 

kanalizimeve në sektorin e amvisërisë 
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4.4. Kënaqshmëria me performancën e leximit të ujëmatësve në teren nga lexuesit në 

sektorin e amivërisë 
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Faqe 29 prej 64 

4.5. Niveli i kënaqshmërisë me efikasitetin e stafit të KRU-së në leximin e ujëmatësve, 

përgatitjen e faturave, menaxhimin e ujërave të ndotura dhe pasqyrimin e pagesave në 

sektorin e amvisërisë 
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Faqe 30 prej 64 

4.6. Vlerësimi i mundësive të pagesave së shërbimeve të ujësjellësit dhe ujërave të 

zeza në sektorin e amvisërisë 
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4.7. Vlerësimi i punës së qendrës për konsumatorë për shërbimet e ofruara në sektorin 

e amvisërisë 
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4.8. Vlerësimi i nivelit të informimit nga KRU për shërbimet teknike të kryera në 

sektorin e amvisërisë 
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4.9. Vlerësimi i efikasitetit të shërbimeve teknike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ujësjellësit dhe kanalizimit në sektorin e amvisërisë 
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Faqe 34 prej 64 

4.10. Rregullsia e pagesës së faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit në sektorin e 

amvisërisë 
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Faqe 35 prej 64 

4.11. Arsyet e mospagesës së rregullt të faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit në 

sektorin e amvisërisë 
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4.12. Ujërat e ndotura dhe Kanalizimet në sektorin e amvisërisë 
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5.1. Zona e shërbimit në sektorin e bizneseve 
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Faqe 38 prej 64 

5.2. Kënaqshmëria me ujë të pijes në sektorin e bizneseve 
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5.3. Kënaqshmëria me shërbimet e ofruara nga kompania në zhbllokime të 

kanalizimeve në sektorin e bizneseve 
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5.4. Kënaqshmëria me performancën e leximit të ujëmatësve në teren nga lexuesit në 

sektorin e bizneseve 
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5.5. Niveli i kënaqshmërisë me efikasitetin e stafit të KRU-së në leximin e ujëmatësve, 

përgatitjen e faturave, menaxhimin e ujërave të ndotura dhe pasqyrimin e pagesave në 

sektorin e bizneseve 
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Faqe 42 prej 64 

5.6. Vlerësimi i mundësive të pagesave së shërbimeve të ujësjellësit dhe ujërave të 

zeza në sektorin e bizneseve 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.7. Vlerësimi i punës së qendrës për konsumatorë për shërbimet e ofruara në sektorin 

e bizneseve 
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Faqe 43 prej 64 
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Faqe 44 prej 64 

5.8. Vlerësimi i nivelit të informimit nga KRU për shërbimet teknike të kryera në 

sektorin e bizneseve 
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Faqe 45 prej 64 

5.9. Vlerësimi i efikasitetit të shërbimeve teknike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ujësjellësit dhe kanalizimit në sektorin e bizneseve 
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Faqe 46 prej 64 

5.10. Rregullsia e pagesës së faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit në sektorin e 

bizneseve 
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Faqe 47 prej 64 

5.11. Arsyet e mospagesës së rregullt të faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit në 

sektorin e bizneseve 
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Gjendja ekonomike Pakënaqësia me shërbimin e pranuar



 

Faqe 48 prej 64 

5.12. Ujërat e ndotura dhe Kanalizimet në sektorin e bizneseve 
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Faqe 49 prej 64 

 
 

6.1. Zona e shërbimit 
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Urban Rural



 

Faqe 50 prej 64 

6.2. Kënaqshmëria me ujë të pijes në sektorin e institucioneve 
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Faqe 51 prej 64 

6.3. Kënaqshmëria me shërbimet e ofruara nga kompania në zhbllokime të 

kanalizimeve në sektorin e institucioneve 
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Faqe 52 prej 64 

6.4. Kënaqshmëria me performancën e leximit të ujëmatësve në teren nga lexuesit në 

sektorin e institucioneve 
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Faqe 53 prej 64 

6.5. Niveli i kënaqshmërisë me efikasitetin e stafit të KRU-së në leximin e ujëmatësve, 

përgatitjen e faturave, menaxhimin e ujërave të ndotura dhe pasqyrimin e pagesave në 

sektorin e institucioneve 
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Faqe 54 prej 64 

6.6. Vlerësimi i mundësive të pagesave së shërbimeve të ujësjellësit dhe ujërave të 

zeza në sektorin e institucioneve 
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Faqe 55 prej 64 

6.7. Vlerësimi i punës së qendrës për konsumatorë për shërbimet e ofruara në sektorin 

e institucioneve 
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Faqe 56 prej 64 

6.8. Vlerësimi i nivelit të informimit nga KRU për shërbimet teknike të kryera në 

sektorin e institucioneve 
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Faqe 57 prej 64 

6.9. Vlerësimi i efikasitetit të shërbimeve teknike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ujësjellësit dhe kanalizimit në sektorin e institucioneve 
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Faqe 58 prej 64 

6.10. Rregullsia e pagesës së faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit në sektorin e 

institucioneve 
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Rregullisht Kohë pas kohe Asnjëherë



 

Faqe 59 prej 64 

6.11. Arsyet e mospagesës së rregullt të faturave të ujësjellësit dhe kanalizimit në 

sektorin e institucioneve 
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Gjendja ekonomike Pakënaqësia me shërbimin e pranuar



 

Faqe 60 prej 64 

6.12. Ujërat e ndotura dhe Kanalizimet në sektorin e institucioneve 
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Faqe 61 prej 64 
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